中 国 内 部 审 计 协 会

中国内部审计协会关于举办“新兴风险的挑战”

内部审计专题报告会的通知

为加强内部审计的国际交流，促进内部审计人员学习借鉴国

际内部审计的先进理念和最佳实务，推动我国内部审计的发展，

我会特邀亚洲开发银行审计长（内部审计负责人）王富财博士（Dr.

Hock-Chye Ong）等专家，于 2017年 4月 7日下午在北京举办“新

兴风险的挑战”内部审计专题报告会。现将报告会具体事宜通知

如下：

一、一、一、一、报告会时间和地点报告会时间和地点报告会时间和地点报告会时间和地点

4月 7日下午 14：30至 17：15（具体议程见附件 1）。北京

国际饭店二层国际厅，地址：北京市东城区建国门内大街 9号。

二、二、二、二、报告会形式报告会形式报告会形式报告会形式

演讲人和访谈嘉宾使用英语，会议提供同声传译。

三、报名方式报名方式报名方式报名方式

报名参会的人员请填写《报告会报名表》（附件 2），并于 3

月 31日前发送至我会国际事务部邮箱 ciia1007@163.com。若报

名达到预定人数（150人），报名将提前中止。本次报告会不收

取会议费。

四、四、四、四、注意事项注意事项注意事项注意事项

1. 参会人员可获得中国内部审计协会提供的后续教育学时，

有需要的参会人员请在报名表中填写身份证后六位。会议结束

后，可登陆中国内部审计协会官网（www.ciia.com.cn）的“培训”

页面，进入“培训证书查询入口”，输入姓名和身份证后六位获

取并打印后续教育培训证书。

2. 受场地限制，本次报告会恕不提供免费停车服务，敬请谅

解。

3. 联系人：肖竞（010-82199843）、徐天然（010-82199841）。

附件：1. 报告会日程

2. 报告会报名表

中国内部审计协会

2017年 3月 21日

附件 1

报告会日程

时间时间时间时间 内容内容内容内容 演讲人演讲人演讲人演讲人及及及及职务职务职务职务

13：30-14：30 会议报到

14：30-15：30
主题演讲：主题演讲：主题演讲：主题演讲：

内部审计是否拥有未来（亚洲开发

银行的经验和观点）？

Hock-Chye Ong，亚洲开发银行审计长

15：30-15：45 休息

16：45-17：15

嘉宾访谈：嘉宾访谈：嘉宾访谈：嘉宾访谈：

1. 金融行业内部审计需要关注哪

些新兴风险？

2. 内部审计在全面风险管理中应

当扮演什么样的角色？

访谈嘉宾：访谈嘉宾：访谈嘉宾：访谈嘉宾：

Ciaran Hollywood，欧洲投资银行内部审计总监

Jorge da Silva，美洲开发银行审计长

席晟，中国东方航空集团公司总审计师、亚洲内部审

计师协会联合会副主席、中国内部审计协会常务理事

主持人：主持人：主持人：主持人：

张翌轩，台湾大学会计系教授、麦楷博平咨询公司管

理委员会主席、中国内部审计协会常务理事

附件 2

报告会报名表

姓姓姓姓 名名名名
性性性性

别别别别
单位名称单位名称单位名称单位名称 职务职务职务职务 座机座机座机座机 手机手机手机手机

有效身份证件有效身份证件有效身份证件有效身份证件

号号号号后六位后六位后六位后六位（（（（如需如需如需如需

后续教育后续教育后续教育后续教育培训证培训证培训证培训证

书书书书请填写）请填写）请填写）请填写）

	中国内部审计协会